
Motion #1 
 
Hej,  
 
I egenskap av medlem i NBS vill jag framföra en motion om att NBS borde undersöka möjligheten till 
förvaring av kanot / kajak hos NBS.  
 
Jag har personlig erfarenhet och behov av att ha någonstans att förvara min kajak. För de flesta som 
använder kajak så är förvaring och sjösättning ett stort hinder och jag skulle tro att det finns en viss 
efterfrågan att mot en relativt stor avgift (mellan 500 - 1500 skulle jag gissa) ha möjligheten att 
förvara en kajak / kanot hos NBS.  
 
Detta skulle kunna kombineras med ett "kajak medlemskap" eller krav på ordinarie medlemskap i 
NBS. Min erfarenhet av "kajakare" är att de är snälla naturmänniskor och lätta att ha att göra med.  
 
Jag skulle även tro att erbjuda möjlighet för kajak/kanotister att förvara sina kajaker / kanoter skulle 
kunna vara en "inkörsport" till övrigt motorbåt och segelbåtsliv.  
 
En annan del av att erbjuda förvaring av kajak /kanot skulle i längden även kunna byggas ut för 
erbjudande av kajakverksamhet för mer sport än naturlivs intresserade.  Jag tänker då mer på rodd 
som är en sport som vuxit i popularitet och status.  
 
Vad jag vet så har varje anständig skola eller kommun ett roddlag. Kanske man ska starta ett roddlag 
med kopplingar till slottet? Eller ingå samarbeta med https://www.stockholmsroddforening.se/  
 
Som sådant så passar vår lugna vik väldigt bra för kajaker och kanoter och jag tror det skulle finnas en 
efterfrågan om vi på NBS erbjöd möjligheter till förvaring.  
 
 
Vänlig hälsning,  
   
Tomas Lesniewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.stockholmsroddforening.se/


Motion #2 

Min motion är att sluta med tidsbokning för bastubad på klubbholmen! Tidsbokning av bastu 
är ineffektivt, trist samt ett slöseri med ved eftersom 

• många badar 1-2 personer när minst 4-5 personer skulle kunna få plats utan trängsel 
• många inte tillnärmelsevis utnyttjar hela den tid som bastun är bokad 
• det förekommer, oftare än vad man kanske kan tro, att de bokade tiderna helt 

hoppas över utan att bokningen stryks ur bokningsboken 
• en fri och obokad bastu leder till nya bekantskaper och intressanta samtal 

Jag har under många år seglat till öar som inte har någon bokning t ex till Björkskär och 
genom det öppna bastubadandet har jag kommit i kontakt med intressanta människor som 
jag troligen aldrig skulle träffat annars. Mig veterligen har det aldrig förekommit problem 
utan tvärtom inneburit berikande möten med t ex både varghatare, putinkramare och 
covidskeptiker. I tider av åsiktskorridorer/åsiktsbubblor, och en tilltagande oro i samhället i 
stort, anser jag att det vore särskilt givande att kunna utbyta erfarenheter, åsikter och ibland 
även skratt med nya människor under ett gemensamt bastubad. 

 

Hn 

 

Magnus Wollmann 

Motion #3 

 

Motion - Digital bokningssystem för stugan på Klubbholmen 

 

Förslag om digitalt bokningssystem av övernattningsstugan på Klubbholmen som medlemmarna kan 
komma åt via inlogg på webben alt. App. Gärna med funktion att kunna boka av om man inte dyker 
upp, och behöva "checka in” digitalt t.ex. dygnet innan för att påvisa sin närvaro för att stugan inte 
ska stå tom. Om tekniska möjligheterna finns, att man isf ska kunna ställa sig på kö ett visst max antal 
dagar under sommaren och få notifikation om bokningen släpps.  
 
Magnus Liljebergh 
 

Motion #4 

Då lägger jag som förslag (om det inte framgick av förra mailet) att tidpunkten för fakturering bör 
ändras till en inte vanlig semestermånad/period för att undvika onödiga påminnelseavgifter för våra 
medlemmar, som bara orsakas av att man är på semester. 

Tongi Ersson 



 

Motion #5 

Hej alla näsbyvikare. 

 

Den gamla glykol-vagnen känns ganska slut i mina ögon. 

 

Jag föreslår att vi införskaffar en riktig glykol-vagn, helst en på en liten 4-hjulsvagn för att slippa att 
de skvimpar över när man kör den. 

 

Mvh 

Johan Thedin  

 


